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Załóż kontoZaloguj się



 Pracuj w gabinecie stomatologicznym jak nigdy dotąd
Wykorzystaj kilkanaście inteligentnych algorytmów i automatyzacji wbudowanych w intuicyjną aplikację IQ Dental do przygotowania kompleksowych planów leczenia, poprawienia rentowności gabinetu i usprawnienia pracy całego zespołu
Wypróbuj za darmoUmów się na darmową prezentację

  


Program do gabinetu stomatologicznego - IQ Dental 
Dołącz do ponad 600 gabinetów, które rozwijają się z IQ Dental
Pomagamy małym gabinetom, średnim praktykom oraz dużym przychodniom niezależnie od miejscowości
	 



 



 



 



 



 



 






	 



 



 



 



 



 



 






	 



 



 



 



 



 



 










"Myślę, że śmiało mogę wam wszystkim zarekomendować ten program jeżeli prowadzicie czy to pojedyncze gabinety czy naprawdę duże kliniki. Ten program nadaje się w stu procentach."
 


Łukasz Bańczyk
BAŃCZYK STOMATOLOGIA


 
 

Kontrolowanie planu leczenia


Sprawdzanie statystyk na bieżąco


Komunikacja całego zespołu




Poznaj więcej historii gabinetów


Bezpieczeństwo 
i niezawodność
Dane medyczne oraz osobowe pacjentów są ścisłe chronione, a oprogramowanie działa niezawodnie i bez problemów.




Łatwość wdrożenia 
i zarządzania
Obniżamy próg wejścia, minimalizując czas i wysiłek niezbędny do przejścia na nowe oprogramowanie.




Doskonała jakość obsługi klienta
Jesteśmy na wyciągnięcie ręki, bo wiemy, że dentyści nie mogą opiekować się swoimi pacjentami, jeśli sami nie są wspierani.




Bezpośrednie integracje zewnętrzne
Ułatwiamy codzienną pracę w gabinecie przez bezpośrednie połączenia z narzędziami, z których już korzystają zespoły medyczne.





Zwiększ rentowność praktyk stomatologicznych, poprawiaj efektywność pracy zespołu oraz motywuj pacjentów do rozpoczęcia kompleksowego leczenia
  

Automatyczny plan leczenia

Na podstawie wypełnionego diagramu algorytm IQ Dental automatycznie wygeneruje propozycję optymalnego planu leczenia. Dodatkowo podzieli go na chronologiczne etapy, więc od teraz przygotowanie oraz zaprezentowanie planu leczenia pacjentowi będzie obustronną przyjemnością.

Dowiedz się więcej

  

120 autorskich animacji gratis
Pokaż pacjentom przyczynę problemu i zademonstruj rozwiązania przy pomocy naszych autorskich animacji 3D. Inteligentny algorytm dobierze je indywidualnie dla każdego pacjenta co pomoże zmotywować pacjenta do rozpoczęcia leczenia i znacząco oszczędzi Twój czas.

Poznaj automatyczną edukację pacjentów

  

Inteligentna lista oczekujących
Zapełnij luki w kalendarzu Twojego gabinetu dzięki algorytmowi, który dobierze właściwych pacjentów w miejsce odwołanych wizyt. Zarządzaj sprawnie grafikiem lekarzy i higienistek, oszczędzając przy tym czas pracy rejestracji!

Sprawdź nowatorską listę oczekujących


"Z punktu widzenia lekarza bardzo ważną funkcją w IQ Dental jest delegowanie zadań. Dzięki modułowi zadań mogę w jasny klarowny sposób zapisać pewne polecenia pozostałym członkom zespołu jednocześnie mając pewność, że te zadania zostaną zrealizowane a dany aparat dla pacjenta w odpowiednim dniu będzie przygotowany."
 


Kamil Stefański
FILA ORTHODONTICS


 
 

Oszczędność czasu


Skuteczność


Efketywność




Cześć, jesteśmy #IQTeam
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LAT NA RYNKU

900
OBSŁUŻONYCH
GABINETÓW

45 000
GODZIN PRACY PROGRAMISTÓW


"
Kierując się znajomością potrzeb praktyk stomatologicznych, tworzymy inteligentny program, który 
znacznie ułatwia pracę, zwiększa rentowność gabinetu oraz zapewnia większą satysfakcję pacjentom
Poznajmy się bliżej
Pomagamy na każdym kroku
 


Niezależnie od wielkości Twojego gabinetu zawsze możesz liczyć na nasze wsparcie. Zależy nam bardzo na płynnym wdrożeniu Was w program. Dzięki temu szybciej dostrzeżesz korzyści płynące z jego używania. W chwili gdy napotkasz wątpliwości podczas codziennej pracy - pamiętaj, że helpdesk IQ Dental jest dla Ciebie. Zarówno online jak i pod telefonem. Jeżeli chcesz przenieść dane swoich pacjentów z innego oprogramowania to pomożemy Ci w tym. 

Zapewne z czasem odkryjesz dodatkowe funkcjonalności - wtedy będziemy również w zasięgu ręki, aby Ci je przybliżyć.


Poznaj cały proces wdrożeniaSprawdź nas przez 14 dni
IQ Dental – program do gabinetu stomatologicznego na miarę XXI wieku

IQ Dental to odpowiedź na konieczność systematycznego podnoszenia standardu usług medycznych w Polsce. Jest to nowoczesne oprogramowanie do gabinetu stomatologicznego stworzone w modelu SaaS (Software as a Service), które w założeniu ma usprawniać pracę lekarzy, zwiększać komfort pacjentów, a także wspierać zarządzanie pracą gabinetów stomatologicznych poprzez poprawę efektywności całego zespołu.


Wybór programu do gabinetu stomatologicznego IQ Dental to przede wszystkim szansa na wzrost rentowności praktyk stomatologicznych. Jest to możliwe dzięki wdrożeniu zaawansowanych mechanizmów raportowania – nie tylko pracy poszczególnych członków zespołu, ale także sprzedaży usług czy też premiowania pracowników kliniki. Warto również podkreślić, że nasze oprogramowanie do gabinetu stomatologicznego pozwala na opracowywanie kompleksowych planów leczenia dla pacjenta, któremu wizyta u stomatologa przestaje się kojarzyć z dyskomfortem, a zaczyna kojarzyć się z ulgą i brakiem bólu.
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Dane Twojego gabinetu są bezpieczne
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